Hydraulika / Upevňovací technika
ZÁCHYTNÉ LANO STOPFLEX DIN 2353 - Ocelové s oky pro
metrickou řadu koncovek hydraulických hadic
Kód produktu: 54081
Norma výrobku: RoHS, REACH
Použití produktu: Bezpečnostní záchyty hydraulických hadic
Pracovní teplota: -40°C až +60°C
Médium: Vzduch, venkovní prostředí
Materiál produktu: Lakovaná ocel, pryž
Varianty zboží
Objednací kód Celková délka Velikost
[modul]
Série Balení
[MJ]
Hmotnost Provozní
tlak
Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
STOPFUDIN145 Lano=300 mm SP/TL. 2 mm oko øD14,5 mm 1/10 0,1 kg 450 bar ks 238,00 Kč
STOPFUDIN17 Lano=300 mm SP/TL. 2 mm oko øD17 mm 1/10 0,15 kg 445 bar ks 238,00 Kč
STOPFUDIN185 Lano=300 mm SP/TL. 2 mm oko øD18,5 mm 1/10 0,12 kg 420 bar ks 238,00 Kč
STOPFUDIN205 Lano=300 mm SP/TL. 2 mm oko øD20,5 mm 1/10 0,125 kg 420 bar ks 238,00 Kč
STOPFUDIN225 Lano=300 mm SP/TL. 2 mm oko øD22,5 mm 1/10 0,13 kg 420 bar ks 241,00 Kč
STOPFUDIN245 Lano=300 mm SP/TL. 2 mm oko øD24,5 mm 1/10 0,14 kg 420 bar ks 241,00 Kč
STOPFUDIN265 Lano=300 mm SP/TL. 2 mm oko øD26,5 mm 1/10 0,15 kg 420 bar ks 241,00 Kč
STOPFUDIN305 Lano=300 mm SP/TL. 2,5 mm oko øD30,5 mm 1/10 0,16 kg 420 bar ks 248,00 Kč
STOPFUDIN34 Lano=450 mm SP/TL. 2,5 mm oko øD34 mm 1/10 0,165 kg 420 bar ks 266,00 Kč
STOPFUDIN2365 Lano=450 mm SP/TL. 2,5 mm oko øD36,5 mm 1/10 0,175 kg 420 bar ks 287,00 Kč
STOPFUDIN365 Lano=450 mm SP/TL. 2,5 mm oko øD36,5 mm 1/10 0,17 kg 420 bar ks 266,00 Kč
STOPFUDIN425 Lano=450 mm SP/TL. 2,5 mm oko øD42,5 mm 1/10 0,18 kg 420 bar ks 270,00 Kč
STOPFUDIN2455 Lano=450 mm SP/TL. 2,5 mm oko øD45,5 mm 1/10 0,19 kg 420 bar ks 294,00 Kč
STOPFUDIN455 Lano=450 mm SP/TL. 2,5 mm oko øD45,5 mm 1/10 0,19 kg 420 bar ks 273,20 Kč
STOPFUDIN49 Lano=450 mm SP/TL. 2,5 mm oko øD49 mm 1/10 0,2 kg 420 bar ks 276,30 Kč
STOPFUDIN525 Lano=450 mm SP/TL. 2,5 mm oko øD52,5 mm 1/10 0,21 kg 385 bar ks 280,40 Kč
STOPFUDIN60 Lano=450 mm SP/TL. 2,5 mm oko øD60 mm 1/10 0,24 kg 350 bar ks 324,00 Kč